- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

CLÁUSULA SEGUNDA

(Prazo de vigência)

O prazo de execução da aquisição de serviços objeto do presente contrato é de 60 (sessenta) dias.

CLÁUSULA TERCEIRA

(Preço contratual)

1. 0 preço contratual é de 16 305,95€ (dezasseis mil, trezentos e cinco euros e noventa e cinco
c ê n t im o s ) , acrescido de Imposto sobre Valor Acrescentado à taxa de 23%. - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

2. 0 preço contratual será o preço a pagar pelo contraente público, em resultado da proposta adjudicada